
Zał. 9 do prot. ZG PTTK nr 35/XVII/2012 

Uchwała nr 357/XVII/2012 

Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  
z 29 września 2012 r. 

w sprawie Konkursu „Nagroda Przyjaznego Brzegu” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 5) Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK uznając Konkurs „Nagrody Przyjaznego 
Brzegu” jako autorskie przedsięwzięcie Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego realizowane wspólnie z Polskim Związkiem Żeglarskim postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić regulamin Konkursu „Nagroda Przyjaznego Brzegu” za rok 2012 stano-
wiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzić skład Komitetu Honorowego Konkursu „Nagroda Przyjaznego Brzegu” za 
rok 2012 określony w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3 

Powierzyć funkcję Przewodniczącego Jury Konkursu „Nagroda Przyjaznego Brzegu” 
jego inicjatorowi kol. Andrzejowi Gordonowi.  

§ 4 

Powierzyć prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
kolejnych edycji Konkursu Centrum Turystyki Wodnej PTTK.  

§ 5 

Zobowiązać Centrum Turystyki Wodnej PTTK do: 
1. Archiwizacji materiałów związanych z Konkursem i jego kolejnymi edycjami 

oraz opracowania  zasad ich udostępniania. 
2. Zapewnienia w corocznym budżecie Centrum Turystyki Wodnej PTTK nie-

zbędnych środków finansowych umożliwiających przeprowadzenie poszcze-
gólnych edycji Konkursu oraz archiwizacji związanych z nimi materiałów. 

§ 6 
 

Upoważnić Prezydium ZG PTTK do podejmowania decyzji  o kontynuowaniu kolej-
nych edycji Konkursu, aktualizacji jego regulaminu, składu  Komitetu Honorowego 
oraz składu jury. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                       


